
Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Oan brudalen brauchscht  153,0

Müller, Anton 17,0 96,0  4,0  13,0

Reinhardt, Horst jun. 34,8 98,0  2,0  32,8

Fesenmayr, Josef, 42,6 96,0  4,0  38,6

Edenhofer, Günther 58,6 91,0  9,0  49,6

----------------------------

Reinhardt, Horst sen. 132,1 88,0  12,0  120,1

 2 Quattro Stagioni  173,4

Maier, Maxi, 15,0 95,0  5,0  10,0

Ströhlein, Alina, 26,4 98,0  2,0  24,4

Svobodny, Anja, 54,8 94,0  6,0  48,8

Svobodny, Martin, 77,2 96,0  4,0  73,2

 3 De vier Musketiere  173,8

Habermeier, Sieglinde 33,1 98,0  2,0  31,1

Habermeier, Birgit 41,0 94,0  6,0  35,0

Habermeier, Thomas jun., 46,5 91,0  9,0  37,5

Habermeier, Thomas sen. 53,2 93,0  7,0  46,2

----------------------------

Habermeier, Martin 140,6 98,0  2,0  138,6

 4 Frauenbund  219,8

Koso, Birgit 27,2 94,0  6,0  21,2

Dittel, Carola 38,5 99,0  1,0  37,5

van Wickeren, Andrea 62,5 91,0  9,0  53,5

Bischof, Regina, 91,6 89,0  11,0  80,6

----------------------------

Lautenbacher, Gisela 106,0 93,0  7,0  99,0

 5 Djangos Gehilfen  222,0

Bischof, Stefan 24,0 96,0  4,0  20,0

Koso, Janosch 38,4 94,0  6,0  32,4

Kunzendorf, Thomas 68,5 86,0  14,0  54,5

Pinzinger, Stefan 91,1 98,0  2,0  89,1

----------------------------

Hellmann, Mario, 113,9 89,0  11,0  102,9

 6 Feuerwehr1  236,9

Wallner, Matthias, 41,4 89,0  11,0  30,4

Greitner, Thomas, 45,2 94,0  6,0  39,2

Schmid, Stefan, 72,4 92,0  8,0  64,4

Bietsch, Klement, 77,9 88,0  12,0  65,9

----------------------------

Dittel, Michael, 96,5 95,0  5,0  91,5
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 7 Krieger und Soldaten  250,3

Feldl, Jakob 18,9 95,0  5,0  13,9

Staudinger, Herbert 36,2 91,0  9,0  27,2

Marquart, Gunter, 95,8 89,0  11,0  84,8

Strasser, Ruppert 99,4 92,0  8,0  91,4

----------------------------

Feistl, Franz, 215,1 85,0  15,0  200,1

 8 Berger Henna und Haxnmafia_A-Team  251,9

Stäblein, Frank 14,8 91,0  9,0  5,8

Hartmann, Matthias 73,3 96,0  4,0  69,3

Bayer, Harry 80,1 91,0  9,0  71,1

Socher, Michael 83,7 90,0  10,0  73,7

----------------------------

Mayr, Ernst, 114,6 88,0  12,0  102,6

 9 Stachus Team  255,7

Rohr, Peter 43,7 98,0  2,0  41,7

Hengge, Katrin 45,7 100,0  45,7

Edenhofer, Helga 51,0 88,0  12,0  39,0

van Wickeren, Jens, 115,3 89,0  11,0  104,3

----------------------------

Edenhofer, Josef 186,0 89,0  11,0  175,0

 10 d`Wiesnnachbarn und da anda  255,7

Schmid, Manfred 31,6 93,0  7,0  24,6

Groll, Stefan 53,9 94,0  6,0  47,9

Schwaiger, Hans 65,3 91,0  9,0  56,3

Schwaiger, Margit 104,9 99,0  1,0  103,9

----------------------------

Schmid, Renate, 120,2 95,0  5,0  115,2

 11 Schönseetaler-Jugend?  286,5

Schüller, Klaus 25,6 95,0  5,0  20,6

Faltermeier, Stefan 63,4 90,0  10,0  53,4

Bock, Bernhard 94,3 93,0  7,0  87,3

Feistl, Jimmy, 103,2 87,0  13,0  90,2

----------------------------

Feistl, Tommy, 147,8 95,0  5,0  142,8

 12 Schönseetaler Mädl´s  287,6

Feistl, Angelika, 15,1 99,0  1,0  14,1

Faltermeier, Alexandra 80,0 92,0  8,0  72,0

Wenzl, Sandra 90,5 97,0  3,0  87,5

Schüller, Sandra 102,0 87,0  13,0  89,0

----------------------------

Feistl, Sabine 141,5 90,0  10,0  131,5
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 13 Die edlen vom Schloßberg  296,6

Straßer, Sylvia 34,4 95,0  5,0  29,4

Straßer, Dieter 34,7 89,0  11,0  23,7

Schöber, Christian, 66,2 92,0  8,0  58,2

Winkler, Michaela 161,3 90,0  10,0  151,3

----------------------------

Winkler, Peter 229,7 82,0  18,0  211,7

 14 Strobe Buam  343,9

Strobl, Ludwig, 46,1 90,0  10,0  36,1

Strobl, Franz Josef 52,1 95,0  5,0  47,1

Strobl, Hubert 119,4 92,0  8,0  111,4

Strobl, Franz Xaver 126,3 94,0  6,0  120,3

 15 Feuerwehr3  347,7

Ottmann, Christoph, 33,4 96,0  4,0  29,4

Greinwald, Alexander, 51,8 94,0  6,0  45,8

Schregle, Bernhard, 97,8 92,0  8,0  89,8

Winkler, Florian, 164,7 91,0  9,0  155,7

 16 Mia und de von drüm  349,6

Svobodny, Walter 27,6 97,0  3,0  24,6

Spindler, Elfriede, 51,1 93,0  7,0  44,1

Rieger, Volker, 122,4 93,0  7,0  115,4

Schemperg, Lutz 148,5 84,0  16,0  132,5

----------------------------

Rieger, Gertrud 159,4 86,0  14,0  145,4

 17 Powerfrauen  357,7

Svobodny, Brigitte 66,8 96,0  4,0  62,8

Müller, Sylvia, 76,5 95,0  5,0  71,5

Schöber, Heidi 104,4 89,0  11,0  93,4

Reindl, Conny, 110,0 95,0  5,0  105,0

----------------------------

Fesenmayr, Karin, 141,4 87,0  13,0  128,4

 18 Gemeinderat  375,3

Strobl, Leonhard 46,4 98,0  2,0  44,4

Reichert, Anneliese, 90,7 93,0  7,0  83,7

Pfütze, Florian 101,5 95,0  5,0  96,5

Pantele, Michael, 136,7 88,0  12,0  124,7

----------------------------

Berchtold, Josef, 136,7 84,0  16,0  120,7

 19 Musiker  384,8

Krötz, Gerhard, 52,2 99,0  1,0  51,2

Fesenmayr, Robert, 82,0 93,0  7,0  75,0

Bierling, Josef, 104,0 95,0  5,0  99,0

Sterzer, Simon, 146,6 92,0  8,0  138,6

----------------------------

Heringer, Albert, 155,9 85,0  15,0  140,9
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 20 de Erlbacher  385,4

Heringer, Lena, 66,5 97,0  3,0  63,5

Schimpl, Petra, 88,1 92,0  8,0  80,1

Schimpl, Lukas, 103,4 86,0  14,0  89,4

Schimpl, Stefan, 127,4 93,0  7,0  120,4

----------------------------

Schimpl, Hannes, 150,0 92,0  8,0  142,0

 21 Huatkameradschaft Berg  388,5

Echtler, Martin 70,0 95,0  5,0  65,0

Degele, Josef 78,5 83,0  17,0  61,5

Schmid, Leonhard jun. 117,2 95,0  5,0  112,2

Schmid, Thomas 122,8 95,0  5,0  117,8

----------------------------

Pantele, Josef, 226,4 89,0  11,0  215,4

 22 Lach u. Schießgesellschaft  405,3

Schmid, Birgit, 64,2 90,0  10,0  54,2

Schmid, Karola 76,3 86,0  14,0  62,3

Schweiger, Stefan, 109,2 95,0  5,0  104,2

Bertl, Renate 155,6 97,0  3,0  152,6

 23 d' Bahnhofstraßler  430,7

Waschwill, Torsten, 65,4 92,0  8,0  57,4

Englmann, Susanne, 85,8 72,0  28,0  57,8

Meier, Christian, 118,2 80,0  20,0  98,2

Hartl, Manuela, 161,3 81,0  19,0  142,3

----------------------------

Hartl, Luis, 433,9 66,0  34,0  399,9

 24 Sterzerei  432,5

Sterzer, Andreas 12,6 91,0  9,0  3,6

Sterzer, Barbara, 115,9 88,0  12,0  103,9

Sterzer, Georg sen. 134,6 97,0  3,0  131,6

Sterzer, Anna 169,4 88,0  12,0  157,4

 25 Gmias-Heidi  436,6

Pössinger, Hanni 52,5 95,0  5,0  47,5

Kiefner, Nico 96,0 93,0  7,0  89,0

Schneider, Heidi 143,2 80,0  20,0  123,2

Piras, Filippo 144,9 89,0  11,0  133,9

 26 Weißwurscht-Schorsche  512,4

Marquart, Melanie, 106,0 88,0  12,0  94,0

Schneider, Georg 114,0 84,0  16,0  98,0

Ludwig, Markus, 115,0 84,0  16,0  99,0

Kiefner, Kathy 177,4 92,0  8,0  169,4

----------------------------

Juppe, Gisela, 223,8 87,0  13,0  210,8
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 27 Berger Henna und Haxnmafia_B-Team  552,0

Dittrich, Martin 69,1 95,0  5,0  64,1

Feistl, Klaus, 97,1 81,0  19,0  78,1

Pfauth, Benjamin 149,2 93,0  7,0  142,2

Dittrich, Manfred 236,6 86,0  14,0  222,6

----------------------------

Langenbacher, Robert, 245,9 82,0  18,0  227,9

 28 Feuerwehr2  791,6

Scheffel, Franz, 69,7 87,0  13,0  56,7

Scheffel, Sarah, 204,2 85,0  15,0  189,2

Hadersberger, Elisabeth, 244,0 87,0  13,0  231,0

Hadersberger, Rudolf, 273,7 83,0  17,0  256,7

 29 Berger Henna und Haxnmafia_C-Team  360,0

Ring, Martin, 72,7 89,0  11,0  61,7

Süßmair, Peter, 91,7 83,0  17,0  74,7

Ramsayer, Benjamin 195,6 83,0  17,0  178,6
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Mannschaftswertung Jugend

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Die drei Kumpels  235,3

Koso, Moritz 46,8 97,0  3,0  43,8

Koso, Lena 65,8 95,0  5,0  60,8

Lautenbacher, Anna 122,7 88,0  12,0  110,7

 2 Mittelschrotti  258,6

Schmid, Pia 44,4 87,0  13,0  31,4

Nerke, Colin 94,6 89,0  11,0  83,6

Leis, Thomas 119,6 86,0  14,0  105,6

----------------------------

Rieger, Valentin, 211,0 78,0  22,0  189,0

 3 Weißwürschtl  641,4

Wenzl, Cecilia 99,5 84,0  16,0  83,5

Straßer, Maxi 193,8 69,0  31,0  162,8

Schwaiger, Hannes 348,1 73,0  27,0  321,1

----------------------------

Dittel, Annalies 395,0 63,0  37,0  358,0

 4 Die Blumäckers  792,1

Bischof, Sebastian, 50,3 85,0  15,0  35,3

Bischof, Annalena, 352,6 60,0  40,0  312,6

Hellmann, Bennet, 389,2 83,0  17,0  372,2
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Ortsmeister Erwachsene 2015

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

5 1 Sterzer, Andreas 12,6Sterzerei  91,0  9,0  3,6

59 2 Stäblein, Frank 14,8Berger Henna und Haxnmafia_  91,0  9,0  5,8

72 3 Maier, Maxi, 15,0Quattro Stagioni  95,0  5,0  10,0

65 4 Feistl, Angelika, 15,1Schönseetaler Mädl´s  99,0  1,0  14,1

117 5 Müller, Anton 17,0Oan brudalen brauchscht  96,0  4,0  13,0

132 6 Feldl, Jakob 18,9Krieger und Soldaten  95,0  5,0  13,9

251 7 Müller, Markus, 22,0Einzelschützen1  96,0  4,0  18,0

192 8 Bischof, Stefan 24,0Djangos Gehilfen  96,0  4,0  20,0

49 9 Schüller, Klaus 25,6Schönseetaler-Jugend?  95,0  5,0  20,6

74 10 Ströhlein, Alina, 26,4Quattro Stagioni  98,0  2,0  24,4

13 11 Koso, Birgit 27,2Frauenbund  94,0  6,0  21,2

28 12 Svobodny, Walter 27,6Mia und de von drüm  97,0  3,0  24,6

52 13 Schmid, Manfred 31,6d`Wiesnnachbarn und da anda  93,0  7,0  24,6

142 14 Habermeier, Siegli 33,1De vier Musketiere  98,0  2,0  31,1

94 15 Ottmann, Christoph, 33,4Feuerwehr3  96,0  4,0  29,4

22 16 Straßer, Sylvia 34,4Die edlen vom Schloßberg  95,0  5,0  29,4

24 17 Straßer, Dieter 34,7Die edlen vom Schloßberg  89,0  11,0  23,7

120 18 Reinhardt, Horst jun. 34,8Oan brudalen brauchscht  98,0  2,0  32,8

134 19 Staudinger, Herbert 36,2Krieger und Soldaten  91,0  9,0  27,2

191 20 Koso, Janosch 38,4Djangos Gehilfen  94,0  6,0  32,4

11 21 Dittel, Carola 38,5Frauenbund  99,0  1,0  37,5

144 22 Habermeier, Birgit 41,0De vier Musketiere  94,0  6,0  35,0

180 23 Wallner, Matthias, 41,4Feuerwehr1  89,0  11,0  30,4

118 24 Fesenmayr, Josef, 42,6Oan brudalen brauchscht  96,0  4,0  38,6

43 25 Rohr, Peter 43,7Stachus Team  98,0  2,0  41,7

178 26 Greitner, Thomas, 45,2Feuerwehr1  94,0  6,0  39,2

45 27 Hengge, Katrin 45,7Stachus Team  100,0  0,0  45,7

90 28 Strobl, Ludwig, 46,1Strobe Buam  90,0  10,0  36,1

9 29 Strobl, Leonhard 46,4Gemeinderat  98,0  2,0  44,4

140 30 Habermeier, Thomas j 46,5De vier Musketiere  91,0  9,0  37,5

41 31 Edenhofer, Helga 51,0Stachus Team  88,0  12,0  39,0

29 32 Spindler, Elfriede, 51,1Mia und de von drüm  93,0  7,0  44,1

91 33 Greinwald, Alexander 51,8Feuerwehr3  94,0  6,0  45,8

86 34 Strobl, Franz Josef 52,1Strobe Buam  95,0  5,0  47,1

217 35 Krötz, Gerhard, 52,2Musiker  99,0  1,0  51,2

203 36 Pössinger, Hanni 52,5Gmias-Heidi  95,0  5,0  47,5

141 37 Habermeier, Thomas s 53,2De vier Musketiere  93,0  7,0  46,2

51 38 Groll, Stefan 53,9d`Wiesnnachbarn und da anda  94,0  6,0  47,9

73 39 Svobodny, Anja, 54,8Quattro Stagioni  94,0  6,0  48,8

119 40 Edenhofer, Günther 58,6Oan brudalen brauchscht  91,0  9,0  49,6

14 41 van Wickeren, Andre 62,5Frauenbund  91,0  9,0  53,5

47 42 Faltermeier, Stefan 63,4Schönseetaler-Jugend?  90,0  10,0  53,4

164 43 Schmid, Birgit, 64,2Lach u. Schießgesellschaft  90,0  10,0  54,2

54 44 Schwaiger, Hans 65,3d`Wiesnnachbarn und da anda  91,0  9,0  56,3

78 45 Waschwill, Torsten, 65,4d' Bahnhofstraßler  92,0  8,0  57,4

23 46 Schöber, Christian, 66,2Die edlen vom Schloßberg  92,0  8,0  58,2

206 47 Heringer, Lena, 66,5de Erlbacher  97,0  3,0  63,5

69 48 Svobodny, Brigitte 66,8Powerfrauen  96,0  4,0  62,8

194 49 Kunzendorf, Thomas 68,5Djangos Gehilfen  86,0  14,0  54,5

107 50 Dittrich, Martin 69,1Berger Henna und Haxnmafia_  95,0  5,0  64,1

99 51 Scheffel, Franz, 69,7Feuerwehr2  87,0  13,0  56,7

104 52 Echtler, Martin 70,0Huatkameradschaft Berg  95,0  5,0  65,0

177 53 Schmid, Stefan, 72,4Feuerwehr1  92,0  8,0  64,4

154 54 Ring, Martin, 72,7Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

 89,0  11,0  61,7
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Ortsmeister Erwachsene 2015

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

60 55 Hartmann, Matthias 73,3Berger Henna und Haxnmafia_  96,0  4,0  69,3

161 56 Schmid, Karola 76,3Lach u. Schießgesellschaft  86,0  14,0  62,3

67 57 Müller, Sylvia, 76,5Powerfrauen  95,0  5,0  71,5

71 58 Svobodny, Martin, 77,2Quattro Stagioni  96,0  4,0  73,2

179 59 Bietsch, Klement, 77,9Feuerwehr1  88,0  12,0  65,9

102 60 Degele, Josef 78,5Huatkameradschaft Berg  83,0  17,0  61,5

61 61 Faltermeier, Alexandr 80,0Schönseetaler Mädl´s  92,0  8,0  72,0

56 62 Bayer, Harry 80,1Berger Henna und Haxnmafia_  91,0  9,0  71,1

216 63 Fesenmayr, Robert, 82,0Musiker  93,0  7,0  75,0

57 64 Socher, Michael 83,7Berger Henna und Haxnmafia_  90,0  10,0  73,7

76 65 Englmann, Susanne, 85,8d' Bahnhofstraßler  72,0  28,0  57,8

207 66 Schimpl, Petra, 88,1de Erlbacher  92,0  8,0  80,1

64 67 Wenzl, Sandra 90,5Schönseetaler Mädl´s  97,0  3,0  87,5

10 68 Reichert, Anneliese, 90,7Gemeinderat  93,0  7,0  83,7

193 69 Pinzinger, Stefan 91,1Djangos Gehilfen  98,0  2,0  89,1

15 70 Bischof, Regina, 91,6Frauenbund  89,0  11,0  80,6

151 71 Süßmair, Peter, 91,7Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

 83,0  17,0  74,7

46 72 Bock, Bernhard 94,3Schönseetaler-Jugend?  93,0  7,0  87,3

131 73 Marquart, Gunter, 95,8Krieger und Soldaten  89,0  11,0  84,8

202 74 Kiefner, Nico 96,0Gmias-Heidi  93,0  7,0  89,0

176 75 Dittel, Michael, 96,5Feuerwehr1  95,0  5,0  91,5

108 76 Feistl, Klaus, 97,1Berger Henna und Haxnmafia_  81,0  19,0  78,1

92 77 Schregle, Bernhard, 97,8Feuerwehr3  92,0  8,0  89,8

135 78 Strasser, Ruppert 99,4Krieger und Soldaten  92,0  8,0  91,4

6 79 Pfütze, Florian 101,5Gemeinderat  95,0  5,0  96,5

63 80 Schüller, Sandra 102,0Schönseetaler Mädl´s  87,0  13,0  89,0

50 81 Feistl, Jimmy, 103,2Schönseetaler-Jugend?  87,0  13,0  90,2

210 82 Schimpl, Lukas, 103,4de Erlbacher  86,0  14,0  89,4

220 83 Bierling, Josef, 104,0Musiker  95,0  5,0  99,0

68 84 Schöber, Heidi 104,4Powerfrauen  89,0  11,0  93,4

55 85 Schwaiger, Margit 104,9d`Wiesnnachbarn und da anda  99,0  1,0  103,9

12 86 Lautenbacher, Gisela 106,0Frauenbund  93,0  7,0  99,0

149 86 Marquart, Melanie, 106,0Weißwurscht-Schorsche  88,0  12,0  94,0

162 88 Schweiger, Stefan, 109,2Lach u. Schießgesellschaft  95,0  5,0  104,2

66 89 Reindl, Conny, 110,0Powerfrauen  95,0  5,0  105,0

195 90 Hellmann, Mario, 113,9Djangos Gehilfen  89,0  11,0  102,9

147 91 Schneider, Georg 114,0Weißwurscht-Schorsche  84,0  16,0  98,0

58 92 Mayr, Ernst, 114,6Berger Henna und Haxnmafia_  88,0  12,0  102,6

145 93 Ludwig, Markus, 115,0Weißwurscht-Schorsche  84,0  16,0  99,0

44 94 van Wickeren, Jens, 115,3Stachus Team  89,0  11,0  104,3

1 95 Sterzer, Barbara, 115,9Sterzerei  88,0  12,0  103,9

101 96 Schmid, Leonhard ju 117,2Huatkameradschaft Berg  95,0  5,0  112,2

77 97 Meier, Christian, 118,2d' Bahnhofstraßler  80,0  20,0  98,2

87 98 Strobl, Hubert 119,4Strobe Buam  92,0  8,0  111,4

53 99 Schmid, Renate, 120,2d`Wiesnnachbarn und da anda  95,0  5,0  115,2

26 100 Rieger, Volker, 122,4Mia und de von drüm  93,0  7,0  115,4

105 101 Schmid, Thomas 122,8Huatkameradschaft Berg  95,0  5,0  117,8

89 102 Strobl, Franz Xaver 126,3Strobe Buam  94,0  6,0  120,3

208 103 Schimpl, Stefan, 127,4de Erlbacher  93,0  7,0  120,4

116 104 Reinhardt, Horst sen. 132,1Oan brudalen brauchscht  88,0  12,0  120,1

2 105 Sterzer, Georg sen. 134,6Sterzerei  97,0  3,0  131,6

7 106 Berchtold, Josef, 136,7Gemeinderat  84,0  16,0  120,7

8 106 Pantele, Michael, 136,7Gemeinderat  88,0  12,0  124,7

143 108 Habermeier, Martin 140,6De vier Musketiere  98,0  2,0  138,6
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Ortsmeister Erwachsene 2015

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

70 109 Fesenmayr, Karin, 141,4Powerfrauen  87,0  13,0  128,4

62 110 Feistl, Sabine 141,5Schönseetaler Mädl´s  90,0  10,0  131,5

205 111 Schneider, Heidi 143,2Gmias-Heidi  80,0  20,0  123,2

204 112 Piras, Filippo 144,9Gmias-Heidi  89,0  11,0  133,9

219 113 Sterzer, Simon, 146,6Musiker  92,0  8,0  138,6

48 114 Feistl, Tommy, 147,8Schönseetaler-Jugend?  95,0  5,0  142,8

30 115 Schemperg, Lutz 148,5Mia und de von drüm  84,0  16,0  132,5

106 116 Pfauth, Benjamin 149,2Berger Henna und Haxnmafia_  93,0  7,0  142,2

209 117 Schimpl, Hannes, 150,0de Erlbacher  92,0  8,0  142,0

163 118 Bertl, Renate 155,6Lach u. Schießgesellschaft  97,0  3,0  152,6

218 119 Heringer, Albert, 155,9Musiker  85,0  15,0  140,9

27 120 Rieger, Gertrud 159,4Mia und de von drüm  86,0  14,0  145,4

21 121 Winkler, Michaela 161,3Die edlen vom Schloßberg  90,0  10,0  151,3

80 121 Hartl, Manuela, 161,3d' Bahnhofstraßler  81,0  19,0  142,3

93 123 Winkler, Florian, 164,7Feuerwehr3  91,0  9,0  155,7

148 124 Kiefner, Kathy 177,4Weißwurscht-Schorsche  92,0  8,0  169,4

42 125 Edenhofer, Josef 186,0Stachus Team  89,0  11,0  175,0

152 126 Ramsayer, Benjamin 195,6Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

 83,0  17,0  178,6

98 127 Scheffel, Sarah, 204,2Feuerwehr2  85,0  15,0  189,2

133 128 Feistl, Franz, 215,1Krieger und Soldaten  85,0  15,0  200,1

146 129 Juppe, Gisela, 223,8Weißwurscht-Schorsche  87,0  13,0  210,8

103 130 Pantele, Josef, 226,4Huatkameradschaft Berg  89,0  11,0  215,4

25 131 Winkler, Peter 229,7Die edlen vom Schloßberg  82,0  18,0  211,7

109 132 Dittrich, Manfred 236,6Berger Henna und Haxnmafia_  86,0  14,0  222,6

97 133 Hadersberger, Elisa 244,0Feuerwehr2  87,0  13,0  231,0

110 134 Langenbacher, Rober 245,9Berger Henna und Haxnmafia_  82,0  18,0  227,9

96 135 Hadersberger, Rudol 273,7Feuerwehr2  83,0  17,0  256,7
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Ortsmeister Jugend 2015

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

83 1 Schmid, Pia 44,4Mittelschrotti  87,0  13,0  31,4

212 2 Koso, Moritz 46,8Die drei Kumpels  97,0  3,0  43,8

137 3 Bischof, Sebastian, 50,3Die Blumäckers  85,0  15,0  35,3

211 4 Koso, Lena 65,8Die drei Kumpels  95,0  5,0  60,8

82 5 Nerke, Colin 94,6Mittelschrotti  89,0  11,0  83,6

124 6 Wenzl, Cecilia 99,5Weißwürschtl  84,0  16,0  83,5

81 7 Leis, Thomas 119,6Mittelschrotti  86,0  14,0  105,6

213 8 Lautenbacher, Anna 122,7Die drei Kumpels  88,0  12,0  110,7

4 9 Sterzer, Anna 169,4Sterzerei  88,0  12,0  157,4

122 10 Straßer, Maxi 193,8Weißwürschtl  69,0  31,0  162,8

84 11 Rieger, Valentin, 211,0Mittelschrotti  78,0  22,0  189,0

121 12 Schwaiger, Hannes 348,1Weißwürschtl  73,0  27,0  321,1

138 13 Bischof, Annalena, 352,6Die Blumäckers  60,0  40,0  312,6

136 14 Hellmann, Bennet, 389,2Die Blumäckers  83,0  17,0  372,2

123 15 Dittel, Annalies 395,0Weißwürschtl  63,0  37,0  358,0

79 16 Hartl, Luis, 433,9d' Bahnhofstraßler  66,0  34,0  399,9
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

5 1 Sterzer, Andreas 3,6Sterzerei

59 2 Stäblein, Frank 5,8Berger Henna und Haxnmafia_A-Tea

72 3 Maier, Maxi, 10,0Quattro Stagioni

117 4 Müller, Anton 13,0Oan brudalen brauchscht

132 5 Feldl, Jakob 13,9Krieger und Soldaten

65 6 Feistl, Angelika, 14,1Schönseetaler Mädl´s

251 7 Müller, Markus, 18,0Einzelschützen1

192 8 Bischof, Stefan 20,0Djangos Gehilfen

49 9 Schüller, Klaus 20,6Schönseetaler-Jugend?

13 10 Koso, Birgit 21,2Frauenbund

24 11 Straßer, Dieter 23,7Die edlen vom Schloßberg

74 12 Ströhlein, Alina, 24,4Quattro Stagioni

28 13 Svobodny, Walter 24,6 73,5Mia und de von drüm

52 14 Schmid, Manfred 24,6 197,2d`Wiesnnachbarn und da anda

134 15 Staudinger, Herbert 27,2Krieger und Soldaten

94 16 Ottmann, Christoph, 29,4 121,8Feuerwehr3

22 17 Straßer, Sylvia 29,4 123,3Die edlen vom Schloßberg

180 18 Wallner, Matthias, 30,4Feuerwehr1

142 19 Habermeier, Sieglinde 31,1De vier Musketiere

83 20 Schmid, Pia 31,4Mittelschrotti

191 21 Koso, Janosch 32,4Djangos Gehilfen

120 22 Reinhardt, Horst jun. 32,8Oan brudalen brauchscht

144 23 Habermeier, Birgit 35,0De vier Musketiere

137 24 Bischof, Sebastian, 35,3Die Blumäckers

90 25 Strobl, Ludwig, 36,1Strobe Buam

140 26 Habermeier, Thomas jun., 37,5 74,0De vier Musketiere

11 27 Dittel, Carola 37,5 81,8Frauenbund

118 28 Fesenmayr, Josef, 38,6Oan brudalen brauchscht

41 29 Edenhofer, Helga 39,0Stachus Team

178 30 Greitner, Thomas, 39,2Feuerwehr1

43 31 Rohr, Peter 41,7Stachus Team

212 32 Koso, Moritz 43,8Die drei Kumpels

29 33 Spindler, Elfriede, 44,1Mia und de von drüm

9 34 Strobl, Leonhard 44,4Gemeinderat

45 35 Hengge, Katrin 45,7Stachus Team

91 36 Greinwald, Alexander, 45,8Feuerwehr3

141 37 Habermeier, Thomas sen. 46,2De vier Musketiere

86 38 Strobl, Franz Josef 47,1Strobe Buam

203 39 Pössinger, Hanni 47,5Gmias-Heidi

51 40 Groll, Stefan 47,9d`Wiesnnachbarn und da anda

73 41 Svobodny, Anja, 48,8Quattro Stagioni

119 42 Edenhofer, Günther 49,6Oan brudalen brauchscht

217 43 Krötz, Gerhard, 51,2Musiker

47 44 Faltermeier, Stefan 53,4Schönseetaler-Jugend?

14 45 van Wickeren, Andrea 53,5Frauenbund

164 46 Schmid, Birgit, 54,2Lach u. Schießgesellschaft

194 47 Kunzendorf, Thomas 54,5Djangos Gehilfen

54 48 Schwaiger, Hans 56,3d`Wiesnnachbarn und da anda

99 49 Scheffel, Franz, 56,7Feuerwehr2

78 50 Waschwill, Torsten, 57,4d' Bahnhofstraßler

76 51 Englmann, Susanne, 57,8d' Bahnhofstraßler
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

23 52 Schöber, Christian, 58,2Die edlen vom Schloßberg

211 53 Koso, Lena 60,8Die drei Kumpels

102 54 Degele, Josef 61,5Huatkameradschaft Berg

154 55 Ring, Martin, 61,7Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

161 56 Schmid, Karola 62,3Lach u. Schießgesellschaft

69 57 Svobodny, Brigitte 62,8Powerfrauen

206 58 Heringer, Lena, 63,5de Erlbacher

107 59 Dittrich, Martin 64,1Berger Henna und Haxnmafia_B-Tea

177 60 Schmid, Stefan, 64,4Feuerwehr1

104 61 Echtler, Martin 65,0Huatkameradschaft Berg

179 62 Bietsch, Klement, 65,9Feuerwehr1

60 63 Hartmann, Matthias 69,3Berger Henna und Haxnmafia_A-Tea

56 64 Bayer, Harry 71,1Berger Henna und Haxnmafia_A-Tea

67 65 Müller, Sylvia, 71,5Powerfrauen

61 66 Faltermeier, Alexandra 72,0Schönseetaler Mädl´s

71 67 Svobodny, Martin, 73,2Quattro Stagioni

57 68 Socher, Michael 73,7Berger Henna und Haxnmafia_A-Tea

151 69 Süßmair, Peter, 74,7Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

216 70 Fesenmayr, Robert, 75,0Musiker

108 71 Feistl, Klaus, 78,1Berger Henna und Haxnmafia_B-Tea

207 72 Schimpl, Petra, 80,1de Erlbacher

15 73 Bischof, Regina, 80,6Frauenbund

124 74 Wenzl, Cecilia 83,5Weißwürschtl

82 75 Nerke, Colin 83,6Mittelschrotti

10 76 Reichert, Anneliese, 83,7Gemeinderat

131 77 Marquart, Gunter, 84,8Krieger und Soldaten

46 78 Bock, Bernhard 87,3Schönseetaler-Jugend?

64 79 Wenzl, Sandra 87,5Schönseetaler Mädl´s

202 80 Kiefner, Nico 89,0 100,3Gmias-Heidi

63 81 Schüller, Sandra 89,0 290,5Schönseetaler Mädl´s

193 82 Pinzinger, Stefan 89,1Djangos Gehilfen

210 83 Schimpl, Lukas, 89,4de Erlbacher

92 84 Schregle, Bernhard, 89,8Feuerwehr3

50 85 Feistl, Jimmy, 90,2Schönseetaler-Jugend?

135 86 Strasser, Ruppert 91,4Krieger und Soldaten

176 87 Dittel, Michael, 91,5Feuerwehr1

68 88 Schöber, Heidi 93,4Powerfrauen

149 89 Marquart, Melanie, 94,0Weißwurscht-Schorsche

6 90 Pfütze, Florian 96,5Gemeinderat

147 91 Schneider, Georg 98,0Weißwurscht-Schorsche

77 92 Meier, Christian, 98,2d' Bahnhofstraßler

220 93 Bierling, Josef, 99,0 114,2Musiker

12 94 Lautenbacher, Gisela 99,0 125,8Frauenbund

145 95 Ludwig, Markus, 99,0 198,8Weißwurscht-Schorsche

58 96 Mayr, Ernst, 102,6Berger Henna und Haxnmafia_A-Tea

195 97 Hellmann, Mario, 102,9Djangos Gehilfen

55 98 Schwaiger, Margit 103,9 109,9d`Wiesnnachbarn und da anda

1 99 Sterzer, Barbara, 103,9 184,2Sterzerei

162 100 Schweiger, Stefan, 104,2Lach u. Schießgesellschaft

44 101 van Wickeren, Jens, 104,3Stachus Team

66 102 Reindl, Conny, 105,0Powerfrauen
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Ortsmeisterschaft 2015

Oberhausen/27.03. - 28.03.2015

Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

81 103 Leis, Thomas 105,6Mittelschrotti

213 104 Lautenbacher, Anna 110,7Die drei Kumpels

87 105 Strobl, Hubert 111,4Strobe Buam

101 106 Schmid, Leonhard jun. 112,2Huatkameradschaft Berg

53 107 Schmid, Renate, 115,2d`Wiesnnachbarn und da anda

26 108 Rieger, Volker, 115,4Mia und de von drüm

105 109 Schmid, Thomas 117,8Huatkameradschaft Berg

116 110 Reinhardt, Horst sen. 120,1Oan brudalen brauchscht

89 111 Strobl, Franz Xaver 120,3Strobe Buam

208 112 Schimpl, Stefan, 120,4de Erlbacher

7 113 Berchtold, Josef, 120,7Gemeinderat

205 114 Schneider, Heidi 123,2Gmias-Heidi

8 115 Pantele, Michael, 124,7Gemeinderat

70 116 Fesenmayr, Karin, 128,4Powerfrauen

62 117 Feistl, Sabine 131,5Schönseetaler Mädl´s

2 118 Sterzer, Georg sen. 131,6Sterzerei

30 119 Schemperg, Lutz 132,5Mia und de von drüm

204 120 Piras, Filippo 133,9Gmias-Heidi

143 121 Habermeier, Martin 138,6 162,0De vier Musketiere

219 122 Sterzer, Simon, 138,6 172,6Musiker

218 123 Heringer, Albert, 140,9Musiker

209 124 Schimpl, Hannes, 142,0de Erlbacher

106 125 Pfauth, Benjamin 142,2Berger Henna und Haxnmafia_B-Tea

80 126 Hartl, Manuela, 142,3d' Bahnhofstraßler

48 127 Feistl, Tommy, 142,8Schönseetaler-Jugend?

27 128 Rieger, Gertrud 145,4Mia und de von drüm

21 129 Winkler, Michaela 151,3Die edlen vom Schloßberg

163 130 Bertl, Renate 152,6Lach u. Schießgesellschaft

93 131 Winkler, Florian, 155,7Feuerwehr3

4 132 Sterzer, Anna 157,4Sterzerei

122 133 Straßer, Maxi 162,8Weißwürschtl

148 134 Kiefner, Kathy 169,4Weißwurscht-Schorsche

42 135 Edenhofer, Josef 175,0Stachus Team

152 136 Ramsayer, Benjamin 178,6Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

84 137 Rieger, Valentin, 189,0Mittelschrotti

98 138 Scheffel, Sarah, 189,2Feuerwehr2

133 139 Feistl, Franz, 200,1Krieger und Soldaten

146 140 Juppe, Gisela, 210,8Weißwurscht-Schorsche

25 141 Winkler, Peter 211,7Die edlen vom Schloßberg

103 142 Pantele, Josef, 215,4Huatkameradschaft Berg

109 143 Dittrich, Manfred 222,6Berger Henna und Haxnmafia_B-Tea

110 144 Langenbacher, Robert, 227,9Berger Henna und Haxnmafia_B-Tea

97 145 Hadersberger, Elisabeth, 231,0Feuerwehr2

96 146 Hadersberger, Rudolf, 256,7Feuerwehr2

138 147 Bischof, Annalena, 312,6Die Blumäckers

121 148 Schwaiger, Hannes 321,1Weißwürschtl

123 149 Dittel, Annalies 358,0Weißwürschtl

136 150 Hellmann, Bennet, 372,2Die Blumäckers

79 151 Hartl, Luis, 399,9d' Bahnhofstraßler
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